
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС
СТ.11/24
07.07.2025
      Велес

О Б Ј А В А

 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС објавува дека во стечајната постапка над 
должникот Друштво за производство, трговија и услуги АРГО-МАРКЕТ К и Б 
ДООЕЛ Велес во стечај, Извештајното собрание- продолжение закажано за ден 
07.07.2025 година во 10.00 часот се одлага за 22.09.2025 година во 12,00 часот 
судница бр.4 во Основен суд Велес.

       Стечаен судија
       Дара Арсова 

         


